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A jövõ évadban rendez többek
között a színház volt igazgatója,
Halasi Imre, a társulat korábbi tagjai
közül pedig egy-egy rendezésre
visszatér Szemenyei János és
Madák Zsuzsanna is. A következõ
évadot ismertetõ sajtótájékoztatón
elhangzott: megújult az intézmény
honlapja és logója, valamint dolgoz-
nak az elektronikus jegyvásárlás
beüzemelésén is. A színház inten-
dánsa pedig Velkey Péter, a polgár-
mester kulturális fõtanácsadója lett.

A sajtótájékoztatón részt vevõ
Balaicz Zoltán polgármester beje-
lentette: Velkey lesz majd az össze-
kötõ kapocs a városvezetés és
színház között. Tavaly õsszel újabb
öt évre választotta meg a közgyûlés
Besenczi Árpádot igazgatónak. Az
elmúlt ciklusokban is sikerült jó kap-
csolatot kialakítani az önkormány-
zat (mint fenntartó) és a színház kö-
zött. Mindkét fél bízik a további jó

együttmûködésben. A polgármester
ugyanakkor jelezte: az igazgaztóvá-
lasztással együtt, bizonyos elvárá-
sok is megfogalmazódtak. Remé-
nyeik szerint a színház vezetése
igyekszik majd ezeknek eleget ten-
ni. Az egyik ilyen már meg is való-
sult, hiszen Mihály Péter személyé-
ben újra van mûvészeti vezetõje a
társulatnak. További igényként fo-
galmazódott meg, hogy a népszín-
házi jelleg megtartása mellett, le-
gyenek komolyabb, elgondolkodta-
tóbb elõadások is. Olyanok, me-
lyeknek idõ kell, míg lenyugszanak
bennünk – fogalmazott Balaicz Zol-
tán. A polgármester bízik Mihály Pé-
ter új mûvészeti vezetõben, aki ren-
dezõként és színészként is már bi-
zonyított – tette hozzá.

A 2025/26-os évadot Besenczi
Árpád ismertette. Mindenekelõtt
elmondta, örül, hogy immár a ne-
gyedik ciklusát kezdheti meg a za-
laegerszegi színház élén.

(Folytatás az 5. oldalon.)
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SIRÁLY, MY FAIR LADY, CSINIBABA, ROKONOK
MÁR A JÖVÕ ÉVADRA KÉSZÜL A HEVESI SÁNDOR SZÍNHÁZ

Szemenyei János, Funtek Frigyes és Halasi Imre

Hat új nagyszínpadi bemutatóval, ifjúsági elõadásokkal és ad-
venti programokkal készül a 2025/26-os évadra a zalaegerszegi
Hevesi Sándor Színház.

A Pannon-tengely, a három vá-
ros közös, hálózatos térségi fej-
lesztési együttmûködése decem-
berben kezdõdött, most pedig a
második nagy fórumot tartottuk
meg, ahol meghatároztuk azokat
a közös pontokat és fejlesztési cé-
lokat, amelyeket mindhárom vá-
ros együttesen támogat – fogal-
mazott.

Az adott városok helyzetét és
fejlesztési elképzeléseit dr. Cser-
Palkovics András (Székesfehérvár
polgármestere), Porga Gyula
(Veszprém polgármestere) és Ba-
laicz Zoltán (Zalaegerszeg polgár-
mestere) ismertette.

A tanácskozásra ismét meghí-
vást kaptak az érintett települések
országgyûlési képviselõi, valamint
az érintett vármegyék fõispánjai,
közgyûlési elnökei és kamarai el-

nökei is. Zalai részrõl az elhang-
zottakhoz hozzászólt dr. Sifter Ró-
zsa fõispán, Vigh László ország-
gyûlési képviselõ és Kovács De-
zsõ kamarai elnök is.

Az egyeztetésen dr. Navra-
csics Tibor miniszter Zala várme-
gye és Zalaegerszeg szükséges
és megvalósítandó fejlesztései
közül több konkrét célt is megje-
lölt:

Az M76-os kétszer kétsávos
gyorsforgalmi út befejezése Zala-
egerszeg és az M7-es autópálya
viszonylatában, a már elkészült
két szakasz között. Vasútfejlesztés
a leendõ logisztikai központ és
konténerteminál kiszolgálására,
továbbá a Zalaegerszeg–Veszp-
rém–Székesfehérvár közötti vona-
lon, a Balatontól északra.

(Folytatás a 2. oldalon.)

FEJLESZTÉSI EGYÜTTMÛKÖDÉS
SZÉKESFEHÉRVÁR, VESZPRÉM, ZALAEGERSZEG

Dr. Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszter
kezdeményezésére  „Közép-dunántúli fejlesztési összefogás lehe-
tõségei” címmel második alkalommal tartott egyeztetést Veszprém-
ben a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium Székesfehér-
vár, Veszprém és Zalaegerszeg képviselõinek jelenlétében. Az ese-
ményrõl Balaicz Zoltán polgármester számolt be Facebook-oldalán.



A Zalaegerszegen vagy a me-
gyében fellelhetõ jellegzetes doku-
mentumok, tárgyak, fotók segítsé-
gével Béres Katalin történész-mu-
zeológus, a kiállítás kurátora több
témacsoport mentén szeretné be-
mutatni az 1980-as évek hangula-
tát és történéseit. A tárlat egy 2006-

ban indult sorozat része, melynek
elsõ „epizódja” az 1950-es évekbe
kalauzolta látogatót, a következõ
két alkalommal pedig a '60-as,
majd '70-es évek életmódja eleve-
nedett meg. Idén – egy hosszabb
szünet után – az 1980-as évekkel
folytatódik, és egyúttal zárul a 20.
század második felét bemutató so-
rozat.

Béres Katalin a Zalaegerszegi
Múzeumok Igazgatósága közel-
múltban rendezett sajtótájékoztató-
ján elmondta: az „Így éltünk...” so-
rozat elõzõ évtizedei nagy közön-
ségsikert arattak, bíznak benne,
hogy az 1980-as évek is népszerû
lesz, annál is inkább, mert ehhez
még rengeteg embernek van vala-
milyen személyes emléke, kapcso-

lódása. A kiállítás a „Bomlás virá-
gai” alcímet kapja, utalva arra, hogy
a szocialista rendszer válságba ju-
tott a '80-as években, és különösen
az évtized második felétõl már a
bomlás jelei is megmutatkoztak.

A kiállítás a tervek szerint be-
mutatja majd az 1980-as években

egyre inkább kibontakozó magán-
kereskedelmet, „géemkákat”, a
„maszek” butikok, zöldségesek vi-
lágát. Emellett egy értelmiségi
család otthonába is bepillantha-
tunk, megidézve a korszakra jel-
lemzõ – részben már modernizáló-
dó, részben pedig a néphagyo-
mányok (különösen az erdélyi
népmûvészet) felé forduló – lakbe-
rendezési stílust. A tárlaton a tár-
gyalt idõszak kedvelt gyermekjáté-
kai, ruhái, a lakótelepek között
megbúvó játszóterek éppúgy meg-
jelennek majd, mint az iskolai ese-
mények, kirándulások, balatoni
nyaralások és Zalaegerszeg ama-
tõr rock- és alternatív zenekarai.
Természetesen az évtizedre jel-
lemzõ „Gorenje-láz” és bevásár-

lóturizmus okairól, valamint az el-
lenzéki mozgalmakról is bõvíthetik
tudásukat a látogatók.

A kiállítás koncepciója és tema-
tikája már megszületett, azonban a
múzeum még kéri a lakosság segít-
ségét néhány tárgy (fõleg fotók) be-
szerzésével kapcsolatban.
Több témában is keresnek fény-
képeket:
1. Zalaegerszegi butikokról, ma-

gán zöldségesüzletekrõl. (A kö-
zelmúltban a Facebookon meg-
jelent egy fotó a kertvárosi Csi-

ga zöldségesrõl. Szeretnénk
megtalálni a kép forrását!)

2. Játszóterekrõl, ott játszó gyer-
mekekrõl.

3. Aerobicedzésen részt vevõ lá-
nyokról, asszonyokról. (Itt je-
gyezzük meg, hogy aki meg-
õrizte aerobicdresszét és a ki-
egészítõket, annak is nagyon
örülnénk!)

4. Alternatív rockzenei koncertek-
rõl, fellépõ helyi együttesekrõl,
az együttesek próbatermeirõl,
próbáiról.

5. Családi, iskolai eseményekrõl,
nyaralásokról, kirándulásokról.

6. Balatoni kempingekrõl, kempin-
gezésrõl készült családi fotókat
keresünk!

7. Az 1989-es nagy bevásárlótu-
rizmussal – Gorenje-turizmus-
sal kapcsolatos fotókat is vá-
runk.
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2 Közélet

(Folytatás az 1. oldalról.)
A sármelléki nemzetközi repülõ-

tér további fejlesztése és mindkét
irányú (Zalaegerszeg, illetve M7
autópálya) gyorsforgalmi úttal való
megközelíthetõsége. Továbbá:

egyetemi és szakképzési fejleszté-
sek, közvetlen brüsszeli, európai
uniós pályázati források megszer-
zése, a térségfejlesztés és gazda-
ságfejlesztés összekapcsolása
szoros kamarai  együttmûködéssel.

FEJLESZTÉSI EGYÜTTMÛKÖDÉS
SZÉKESFEHÉRVÁR, VESZPRÉM, ZALAEGERSZEG

2025. február 1-tõl dr.
Kovátsné dr. Bretus Angelika
látja el a Zala Vármegyei Szent
Rafael Kórház orvos igazgatói
feladatait.

Dr. Lupkovics Géza, aki 2021.
március 1-tõl töltötte be ezt a
posztot, eredetileg nyugdíjkorha-
tárának eléréséig vállalta, hogy ki-
veszi részét a menedzsment mun-
kájából. A tavaly augusztusban
esedékes idõpontot kérésre toldot-
ta meg néhány hónappal, hogy
minden feltétel adott legyen a fel-
adatkör átadásához. Az intézmény
köszöni dr. Lupkovics Géza csak-
nem négy éven át tartó orvos igaz-
gatói tevékenységét, valamint azt,
hogy a kardiológiai osztály osz-
tályvezetõ fõorvosaként továbbra
is számíthattak munkájára.

Az új orvos igazgató dr. Ko-
vátsné dr. Bretus Angelika, akit jól
ismernek a kórházban. Általános
orvosi diplomáját 1996-ban sze-
rezte meg a Szegedi Szent-Györ-
gyi Albert Orvostudományi Egye-
temen, majd ezt követõen a Zala
Megyei Kórház aneszteziológiai
és intenzív terápiás osztályán
kezdte meg munkáját, ahol – rész-
munkaidõben – folyamatosan dol-
gozott.

2004-ben aneszteziológiai és
intenzív terápia, 2013-ban pedig
háziorvostan szakvizsgát szerzett.
2013-ban adjunktusi, míg 2017-
ben fõorvosi kinevezést vehetett
át.

2017-ben bekapcsolódott a

sürgõsségi betegellátó osztályá-
nak munkájába, mûszakfelelõs fel-
adatok ellátásával.

Következõ munkahelyeként a
keszthelyi kórház aneszteziológiai
és intenzív betegellátó osztályán
kezdett dolgozni, majd szakmai
munkájának elismeréseként 2023.
október 1-tõl osztályvezetõ fõorvo-
si kinevezést kapott. A zalaeger-
szegi kórháztól ekkor sem szakadt
el, havi 16 órában – szakmai nap
keretein belül – képezte magát. 

Orvosszakmai tudása, klini-
kumban szerzett közel harminc-
éves tapasztalata, jó kollegiális
kapcsolatrendszere alkalmassá
teszi a vármegyei kórház orvos
igazgató posztjának betöltésére. A
menedzsment tagjaként vállalt
teendõi mellett az egynapos sebé-
szet osztályvezetõ fõorvosi felada-
tait is ellátja.

SZEMÉLYI VÁLTOZÁS
ÚJ ORVOS-IGAZGATÓ A SZENT RAFAEL KÓRHÁZBAN

Dr. Kovátsné dr. Bretus Angelika

ÉPÍTKEZÉSEK A MEZÕ UTCÁBAN

A héten megkezdõdtek az építkezések a Bozsoki városrész-
ben.

Az új lakópark elõtt kiépül a burkolt árokrendszer, valamint a
házak vízelvezetése és bekötése és megoldódik. A következõ, ta-
vasszal induló ütemben megvalósul az Ölyvesfalvi, valamint a Me-
zõ utca rövid ága közti szakaszon a komplett gázvezeték- és ivó-
vízvezeték-kiváltás, azt követõen pedig a teljes útburkolat helyre-
állítása.

A két ütemû beruházás az elmúlt évek legnagyobb fejlesztése
a bozsoki városrész történetében! 

Fotó: Seres Péter

A megmérettetés a Zala Vár-
megyei Kereskedelmi és Iparka-
mara szervezésében, a Hello-
World Oktatás és Fejlesztés Egye-
sület és a Pannon Egyetem Zala-
egerszegi Egyetemi Központ
szakmai együttmûködésével való-
sult meg. A megnyitón Bangó-
Rodek Viktória, a kamara straté-
giai koordinátora hangsúlyozta: a
jövõ oktatását olyan területek ha-
tározzák meg, mint a robotika, a
mesterséges intelligencia és a
programozás. Fontos, hogy a diá-
kok valódi problémákon keresztül
tanuljanak, és játékos formában
fejlesszék képességeiket. Hozzá-
tette, hogy a kamara célja, hogy
minél több intézmény ismerje meg
a programban rejlõ lehetõségeket,
így a jövõ évben növekedjen a
versenyen induló csapatok száma.

A HelloWorld Oktatás és Fej-
lesztés Egyesület elnöke, Molnár
József is köszöntötte a fiatalokat,
akik – elmondása szerint – már
azzal nyertek, hogy hosszú hete-
ken át készültek a versenyre. A
rendezvényen részt vett Szabó
Károly, a Zalaegerszegi Szakkép-

zési Centrum kancellárja, Varga
István, a Zalaegerszegi Tankerüle-
ti Központ szakmai vezetõje, vala-
mint Anda Zoltán, a Nagykanizsai

Szakképzési Centrum igazgatója
is.

A versenyzõk a 2024–2025-ös
szezon „Submerged” témájában
dolgoztak, amely a víz alatti világ
felfedezésére és az óceánok élõvi-
lágának megóvására fókuszál. A

csapatok négy kategóriában verse-
nyeztek: robotfutam, robotdizájn,
innovációs projekt és csapatmun-
ka. Az épített és programozott ro-
botoknak önállóan kellett megolda-
niuk különbözõ kihívásokat a 2,5
perces robotverseny során.

A szerdai verseny különleges
élményt nyújtott nem csak a ver-
senyzõknek, hanem annak a több

mint kétszáz fiatalnak is, akik négy
turnusban érkeztek az Innovációs
és Tudásközpontba, hogy betekin-
tést nyerjenek a FIRST LEGO
League világába. A helyszínen iz-
galmas LEGO-bemutatók, progra-
mozható és irányítható autók, va-

lamint tematikus LEGO-sportpá-
lyák (jégkorong, kosárlabda, foci)
is várták az érdeklõdõket.

A 9–16 éves korosztály számá-
ra megrendezett versenyen kilenc
zalai Challenge csapat mérte ösz-
sze tudását. Voltak köztük már ru-
tinos versenyzõk, de akadtak olya-
nok is, akik elõször vettek részt
ilyen megmérettetésen.

A verseny végén a legjobban
teljesítõ csapatokat elismerésben
részesítették. A zalaegerszegiek
közül Robotfutam díj: My Bricks
(Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gim-
názium).  Legjobb robotkonstruk-
ció: My Bricks (Zalaegerszegi Zrí-
nyi Miklós Gimnázium). Legjobb
alapértékek (csapatszellem): My
Bricks (Zalaegerszegi Zrínyi Mik-
lós Gimnázium). Alapértékek díj:
My Bricks (Zalaegerszegi Zrínyi
Miklós Gimnázium). Áttörés díj:
RoBitok (Zalaegerszegi Öveges
József Általános Iskola).

A selejtezõ során kiemelkedõen
teljesítõ My Bricks (Zalaegerszegi
Zrínyi Miklós Gimnázium) és Mura
Menti Legósok (Muraszemenyei
Általános Iskola) csapatok tovább-
jutottak a 2025. február 22-én Za-
laegerszegen megrendezendõ
nemzeti döntõbe. A nemzeti dön-
tõrõl három csapat kvalifikálja ma-
gát a nemzetközi versenyekre. A
döntõ elsõ helyezettje a Világfesz-
tiválra (Houston, USA) nyer rész-
vételi jogot.

A zalaegerszegi selejtezõ sike-
resen népszerûsítette a STEM (tu-
domány, technológia, mérnöki és
matematikai) területeket, miköz-
ben a fiatalok csapatmunkában,
kreativitásban és innovációban is
fejlõdhettek.

FIRST LEGO LEAGUE SELEJTEZÕ
AZ ESEMÉNYNEK ZALAEGERSZEG ADOTT OTTHONT

Elsõ alkalommal rendezték meg a FIRST LEGO League régiós
selejtezõjét Zalaegerszegen, amelynek helyszíne a Pannon Egye-
tem Zalaegerszegi Egyetemi Központja volt. A versenyen kilenc
Zala vármegyei iskola csapata mérte össze tudását a robotépítés
és programozás területén.

ÍGY ÉLTÜNK A '80-AS ÉVEKBEN
A TEMATIKA ELKÉSZÜLT, DE MÉG VÁRNAK TÁRGYAKAT ÉS FOTÓKAT

Májusban nyílik a Göcseji Múzeum „Így éltünk a '80-as évek-
ben” címû új idõszaki kiállítása, mely a korszak történetébe, élet-
módjába enged bepillantást.

– pP – fotó



– b. k. –

Jó irányba változott minden,
nyugtázta a tulajdonos, Kovács
Zoltán, miközben újságolja, hogy
decemberben megkapták az állat-
kert minõsítést. Közel kétéves ügy
végére került pont, illetve még kár-
térítési per várható. Elkobzott, de
menhelyre nem vihetõ állatoknak,
sérült vadállatoknak adnak otthont
és orvosilag is igazoltan jó ellátást
itt. És ez már kezdetektõl így volt. A
problémák a tigrisekkel kapcsolat-
ban kezdõdtek. Az elõírásoknak
megfelelõen átalakították az állat-
kertet azóta, sok önkéntes közre-
mûködésével, nem kis anyagi ráfor-
dítással. Bõvítették a nagymacskák
lakhelyét. 200 négyzetméterrel nõtt
a kifutó, 30 négyzetméterrel a fe-
dett pihenõ. Maga a létesítmény is
bõvült, ennek megfelelõen új bejá-
raton lehet bejutni az állatkertbe. A
fejlesztés pedig tovább folytatódik.
Három hektárnyi erdõs területet vá-
sároltak, aminek a rendezése folyik

jelenleg, ezt követi majd a kerítés
építése. A pénzügyi fedezethez
számos adomány érkezett, többek
között maguk mögött tudnak egy
2600 fõs támogató csoportot, de a
város vezetése is segített. Sajnos,
néhány állattól meg kellett válni
pénzügyi okokból. 

Kovács Zoltán elmondta, akár-
csak eddig, a továbbiakban is in-
gyen látogathatják az intézményt a
csoportosan érkezõ óvodások, is-
kolások, nyugdíjasok, sérült gye-
rekek. 

Várhatóan február 15-tõl nyit-
nak majd, de errõl a közösségi ol-
dalon lehet tájékozódni. A hagyo-
mányos alapítványi báljukat április
5-én tartják, erre is várják a jóté-
kony szórakozásra vágyókat. 

– Tizenkét éve mûködünk. A
nálunk élõ állatok mind nyugodtak,
barátságosak. Ennél jobb dolog
nincs is, mert azt jelzi, jól érzik ma-
gukat – mondja Zoltán, aki állat-
gondozó, állatidomár végzettség-
gel rendelkezik.

A szükséges orvosi ellátást
megkapják, orvosilag igazoltan is
jó kondícióban vannak. A vadálla-
tok ellátásában speciális állatkerti
orvos is a segítségükre van, a he-
lyi doktornõ mellett. 

Aztán mutatja a képeket, videó-
kat, ahol a tereprendezést egy
szarvas tartja szemmel, a munká-

sok között sétálva. A befogadott
mókus együtt reggelizik a család-
dal. A vadszárnyasok évek óta la-
kók itt, pedig bármikor továbbáll-
hatnának. A gyógyult állatokat,
amennyiben lehetséges, vissza-
engedik a természetes környeze-
tükbe. A tigrisek pedig álomszé-

pek. Az ifjabb generáció még nö-
vésben, 200 kilós súlyuk ellenére. 

A tulajdonos párt azonban
megviselte az elmúlt idõszak.
Csak remélhetjük, hogy továbbra
is kitartanak. Mert az ország leg-
szelídebb (vad)állatait tömörítõ ál-
latkert biztosan Csácsban van. És
ez a miliõ nem a véletlen mûve. 

3Aktuális

Az új buszmegállónál a 7-es,
19A, 27-es, 10C, 20-as, 13-as,
15-ös, 18-as, 19-es, valamint 25-ös
helyi járatok állnak meg, így gyor-
sabban és kényelmesebben érhe-
tik el a kórház fõbejáratát a tömeg-
közlekedéssel érkezõk. A projekt
keretében hamarosan új buszvá-
rót, padokat és utastájékoztató
rendszert is kiépítenek, valamint
tavasszal a zöldfelületet is rendezi

a kivitelezõ, mely során új fákat ül-
tetnek.

A tájékoztatásból az is kiderül,
hogy a buszöböl bazaltbetonból
készült, mely tartós pályaszerke-
zetet biztosít az itt megálló, fékezõ
és induló nagy tömegû buszoknak.

Az új megállóhely elsõsorban a
Landorhegyrõl és a Kertvárosból
érkezõ utasoknak jelent köny-
nyebbséget.

ELKÉSZÜLT A KÓRHÁZ ELÕTTI
ÚJ BUSZMEGÁLLÓ

Február 1-tõl használatba vették az utasok Zalaegerszegen a
Göcseji úton, a Zala Vármegyei Szent Rafael Kórház elõtti új
buszmegállót – adta hírül Facebook-oldalán Bali Zoltán alpolgár-
mester.

Fontos a teljes képpel kezdeni:
a munkaerõpiac befagyott. Bõvü-
lések elméletileg vannak, gyakor-
latilag ugyanazok a szakemberek
vándorolnak egyik helyrõl a másik-
ra.

Minden évben növekszik azon
szakemberek száma, akik közvet-
lenül az egyetemrõl kikerülve
nemzetközi cégeknél töltenek be
pozíciókat. Emellett egyre na-
gyobb számban dolgoznak akár
Budapesten élõ, pályakezdõ fiata-
lok otthonról, külföldi cégeknek.
Még csak utazniuk sem kell. Ez a
trend nemcsak az IT-szakmára ér-
vényes, hanem a különbözõ mér-
nökökre és akár az energetikusok-
ra is.

A legkeresettebb szakmák
2025-ben, a mûszaki szektorban:
a gépész- és jármûmérnöki szak-
terület, mechatronikai mérnök, a
logisztikai mérnök szakmák. Új le-
hetõségeket hordoz magában a
BME ûrmérnöki képzése. Ez utób-
bi nem kifejezetten ûrhajósképzést
jelent, hanem akár olyan korszerû
nanotechnikai tudást, amely az új

piaci igényeket teljes mértékben
képes kielégíteni.

A frissdiplomások legfontosabb
igénye a rugalmasság és a sza-
badság, ezt követi a bérezés. A
cégeknek komoly felkészültségre

van szükségük, hogy a fiatalok
alapelvárásainak megfeleljenek.

2025-ben már-már teljes mér-
tékben a munkavállalók szabják a
feltételeket, az õ igényeik a meg-
határozóak, ahhoz igazodnak a
munkaadók. A bérigények elté-
rõek. Az informatikusok 800 ezer,
az energetikusok mintegy 550–600
ezer forint kezdõ fizetést kérnek.

A legerõsebb, legkeresettebb
mûszaki képzések a statisztikai
adatok szerint még mindig a Buda-
pesti Mûszaki és Gazdaságtudo-
mányi Egyetemhez köthetõk.
Ezentúl kiemelendõ, hogy az egyik
legkomolyabb hallgatói élet is itt
zajlik, amelynek köszönhetõen a
hallgatók egyéni képességei még
inkább kirajzolódnak, ez pedig a
munkaadók és munkavállalók
szempontjából is külön értéket
képvisel.

Állásbörzén

PÁLYAKEZDÕK IGÉNYEI
LAZASÁG, SZABADSÁG, VERSENYKÉPES FIZETÉS

A rugalmas munkakörülmények, 600–800 ezer forintos kezdõ-
bér – ezek a fiatal diplomások legfontosabb igényei a munka-
adókkal szemben. 2025 a fordulat éve a munkaerõpiacon, amely
komoly kihívásokat tartogat mind a munkáltatói, mind pedig a
munkavállalói oldalon. A friss tendenciákat Orbán Balázs, a már-
cius 11–12-i mûegyetemi állásbörze fõszervezõje foglalta össze.

Szlovéniában idén éppen egy
évtizede indult el a Global
Sustainable Tourism Council
(GSTC) standardjaira épülõ fenn-
tartható turizmusfejlesztés, s mára
az országban keletkezõ összes
vendégéjszaka 95%-a már nem-
zetközi fenntarthatósági minõsítés-
sel rendelkezõ desztinációban rea-
lizálódik. Az elvégzett munka nem-
zetközi elismerése, hogy Jana
Apihot, a szlovén Green Destina-

tions képviselet vezetõjét 2024 no-
vemberében a Green Destinations
nemzetközi szervezet ügyvezetõ
igazgatójának választották meg.
Ezért is kiemelkedõ, hogy a projekt-
ben megvalósuló felkészítõ progra-
mokat a szlovén és a magyar
Green Destinations képviselet kö-
zösen valósítja meg. Ez azonban
csak az egyik projektelem a komp-
lex desztinációfejlesztési projekt-
ben, hiszen a hét résztvevõ partner,

a Hévízi Turisztikai Nonprofit Kft.,  a
Pannon Európai Területi Társulás,
a Muraszombat Fejlesztési Köz-
pont, a Lendvai Turisztikai és Fej-
lesztési Intézet, a Goodplace – a
fenntartható turizmus intézete, a
Sárvár Tourist & TDM Nonprofit
Kft., valamint az Innotime Hungary
Tanácsadó és Szolgáltató Kft. el-
sõdleges célja a szlovén–magyar
határ menti régió turizmusának
egységes fenntarthatósági fejlesz-
tése, így helyi termék program ki-
dolgozására, a határon átnyúló tu-
risztikai termékfejlesztés jogi és
szakmai akadályainak felmérésére
és ezek megoldási lehetõségeinek
feltérképezésére, valamint desz-
tinációs szintû fenntarthatósági
pilot projektek megvalósítására is
sor kerül a következõ közel két év
folyamán. 

A projektpartnerek részletesen

bemutatták a projektben betöltött
szerepüket és az elöttük álló fel-
adatokat. Az elsõ panelben a pro-
jektben részt vevõ desztinációk
képviselõi, a Hévízi Turisztikai
Nonprofit Kft., a Sárvár Tourist &
TDM Nonprofit Kft., a Muraszombat
Fejlesztési Központ és a Lendvai
Turisztikai és Fejlesztési Intézet
munkatársai vázolták terveiket. A
második panel a két Green
Destinations képviseletnek, vala-
mint a Pannon Európai Területi Tár-
sulásnak adott lehetõséget részle-
tezni célkitûzéseiket és terveiket, a
délutáni program pedig azt mutatta
be, hogy miként segíti a projekt a
helyi vállalkozókat a fenntartható-
sági minõsítések megszerzésében
és a turisztikai kínálat bõvítésében. 

FENNTARTHATÓ TURIZMUSFEJLESZTÉS
A SZLOVÉN–MAGYAR HATÁR MENTI RÉGIÓBAN

Negyven vállalkozás, 20 attrakció és 4 desztináció fenntartható
turisztikai fejlesztése valósul meg az Interreg VI-A Szlovénia–Ma-
gyarország 2021–2027 program keretében „Határon átnyúló
desztinációfejlesztés a befogadó és fenntartható turizmusért a
szlovén–magyar határ menti térségben” (CROSSDEST) címû pro-
jekt keretében a következõ közel két év során. A projekt elsõ
nemzetközi szakmai találkozójára 2025. január közepén Hévízen
került sor, a NaturMed Hotel Carbonában. Az esemény célja a
partnerség megerõsítése és a fenntartható turizmusfejlesztés kö-
zös keretrendszerének meghatározása volt.

egyéni vállalkozó

A FEJLESZTÉS TOVÁBB FOLYTATÓDIK
ISMÉT ÁLLATKERTI MINÕSÍTÉST KAPOTT A CSÁCSI ÁLLATOTTHON

Bár átmenetileg (a kiskérõdzõk pestisjárványa miatt) nem láto-
gatható a Csácsi Állatkert, Állatsimogató és Állatotthon, véget ér-
tek a jogi támadások, elismerték az állatkert titulust és maradhat-
tak a tigrisek. A procedúra azonban megviselte a tulajdonos párt.



4 Krónika

– pet –

Az íróként, szerkesztõként, is-
kolaigazgatóként is ismert pedagó-
gus életérõl, pályájának kezdetei-
rõl viszonylag keveset tudunk, an-
nak ellenére, hogy rendszeresen
szerepel különféle eseményeken.
Igaz, ilyenkor többnyire õ kérdez
másokat. A könyvtári beszélgetés-
sorozat részeként viszont most
Szakál Eszter beszélgetett vele.

Többek között megtudtuk: a ze-
ne és az irodalom iránti vonzódá-
sát gyermekkorából hozta magá-
val. Szerencsére kulturálisan aktív
családból jön és az általános isko-
lában is jó tanárok, valamint inspi-
ráló légkör vette körül. Itt fertõzõ-
dött meg azzal a szemlélettel,
hogy az irodalom, a zene és az
egyéniség fogalma egyfajta érté-
ket, szabadságot jelent. Ezt vallja
ma is.

Tanult zongorázni, gitározni,
énekelt templomi kórusban, ol-
vasni pedig mindig is szeretett;
így nem csoda, hogy érettségi
után a szombathelyi tanárképzõ
fõiskola magyar–ének-zene sza-
kán kötött ki. Késõbb a Deák-
szakközépiskolában kezdett el
magyart tanítani (jelenleg õ az in-
tézmény igazgatója). Szakközép-
iskolai magyartanárként úgy gon-
dolja, hogy a kevesebb sokszor
több: vagyis ami nem érettségi
tétel, azt nem erõlteti. Inkább ta-
nuljanak kevesebb szerzõtõl ke-
vesebb mûvet a diákok, de azt
értsék meg és tanulják meg él-
vezni.

Bubits Tündének két kötete lá-
tott napvilágot; az elsõ a Hollókék
címû történetfûzér, melyet a japán
animék világa ihletett (a keleti kul-
túra egyébként is vonzza). A
könyv Németh Miklós grafikusmû-

vész illusztrációival jelent meg.
Másik prózai mûve pedig a
Cigiszünet, ami eredetileg egy pá-
lyázatra készült, és a cigarettatila-
lom szülte. Írásra ma már egyre
kevesebb ideje jut; évek óta lapul
egy regénye a fiókban, de még
nem fejezte be. Mint mondta:
2017 fordulópont volt az életében,

mert ekkor kérték fel arra, hogy le-
gyen a Pannon Tükör fõszerkesz-
tõje. Ez részben nagy öröm és
szép feladat, de a pályázati ügyin-
tézés és a lap gazdasági stabilitá-
sának megteremtése sok idegbaj-
jal jár. Ezeket a dolgokat nem sze-
reti, de megtanulta, mint egy ide-
gen nyelvet.

Olvasóként úgy érzi, hogy leg-
inkább a katarzisért és az õszinte-
ségért vesz kezébe könyveket. Ha
viszont nem tud benne elmélyülni,
akkor leteszi. Ha valaki elmúlik 50
éves, már gazdálkodik az évekkel:
nincs idõ sem haragra, sem olyan
könyvre, ami nem érinti meg és
nem minõségi.

AZ ÉRTÉKADÓ LÉLEKHANGOK VENDÉGE VOLT
BUBITS TÜNDE A ZENE ÉS AZ IRODALOM SZABADSÁGÁRÓL

A Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár „Értékadó lélekhan-
gok” sorozatának ezúttal Bubits Tünde tanár, a Pannon Tükör fõ-
szerkesztõje volt a vendége.

Szakál Eszter és Bubits Tünde

APÁCZAI ÁMK – FEBRUÁR 25. KEDD 18.00 ÓRA
DANA PUHOSH: MÁGIA A MÛANYAG VILÁGBAN

KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓ ÉS PERFORMANCE
Ez a rendhagyó, nosztalgikus esemény nemcsak Kiss Dénes, mûvésznevén Dana Puhosh életmûvét

és absztrakt festészeti munkásságát tárja a közönség elé, hanem színvonalas mûvészeti és kulturális
programokkal is gazdagítja a megnyitót. Ecsedi Csenge Berta verssel lép fel, majd Kelemen Gyula elõ-
adása következik. Zenés meglepetéssel készülnek Garamvölgyi György és barátai, amit Bischof Róbert
furulyán játszott produkciója követ. Nadrai Róbert egy rövid performansszal járul hozzá az alkalomhoz,
késõbb a kivetítõn egy részletet láthatunk a Xezonrop Csoport emblematikus mûsorszámaiból.

Az estét egy beszélgetés koronázza meg, ahol Pánczél Petra kulturális újságíró a sokoldalú alkotóval
tárgyalja pályáját „Kiss Dénes, a Pesti Barnabás utca 6-ból” cím alatt.

Mûsorvezetõ: Szalay Csaba, a kiállítást méltatja: Horváth M. Zoltán, festõmûvész, a Pécsi Tudomány-
egyetem óraadó tanára.

Szerda délután a Mindszenty-
neum konferenciatermében a Gö-
cseji Múzeum, a Göcseji Falumú-
zeum és a Mindszentyneum tava-
lyi eredményeirõl, múzeumpeda-
gógiai programjairól és a legfris-
sebb kutatási eredményekrõl szá-
moltak be a szakemberek. 

A hét elõadás az intézmények
mûködésének kulisszatitkaiba
avatta be az érdeklõdõket; a régé-
szeti feltárásoktól kezdve a törté-
nelmi, mûvészettörténeti, néprajzi,
restaurátori munkákig. A résztve-
võket Havasi Bálint fõigazgató és
Horváth Gábor, a polgármesteri hi-

vatal humánigazgatási csoportjá-
nak osztályvezetõ-helyettese kö-
szöntötte. Az igazgató többek kö-
zött elmondta: a zalaegerszegi
múzeumok sokszínûségét mutatja
be a rendezvény, mely egyúttal az
összegzése is a tavalyi év fõbb ku-
tatásainak.

A délután folyamán Németh
Roland régész egy alsópáhoki ró-
mai kori temetõbõl elõkerült külön-
leges leletegyüttes titkairól mesélt.
Dr. Kostyál László mûvészettörté-
nész, tudományos igazgató Károly
Gyula festõmûvész templomi fal-
képeirõl tartott elõadást. Kiss Nóra

néprajzkutató egerszegi szõlõhe-
gyi életképeket villantott fel az
1870-es évektõl kezdõdõen egé-
szen 1950-ig.

A szimpóziumon Erõs Krisztina
történész Vass Lajos órásmester
élettörténetén keresztül, a zala-
egerszegi kitelepítésekrõl beszélt.
Eke István régész-térinformatikus
„Régészeti lelõhelyek felderítése
a levegõbõl” címmel tartott elõ-
adást. Varju András tagintéz-
mény-vezetõ, fõrestaurátor a
skanzen jövõbe mutató pillanatai-
ról számolt be, Csengei Ágota a
Mindszentyneum tagintézmény-
vezetõje pedig az intézmény za-
rándokturizmusával kapcsolatban
osztott meg érdekességeket a
hallgatósággal.

A MÚZEUMI ÉLET PILLANATKÉPEI
ELÕADÁSOK KULISSZATITKOKRÓL, FRISS KUTATÁSI EREDMÉNYEKRÕL

A magyar kultúra napi programok részeként rendezte meg a
Zalaegerszegi Múzeumok Igazgatósága az immár hagyományos
Pillanatképek címû mini-elõadás-sorozatát.

Az Apáczai Tagkönyvtárban
öt éve mûködõ Napraforgó Mû-
hely idei elsõ foglalkozásán Mi-
cimackó és a hozzá kapcsolha-
tó mese, illetve azok szereplõi
kerültek fókuszba. Az apropó
pedig a januári Micimackó-vi-
lágnap.

– b. k. –

A családbarát könyvtár idei elsõ
programjai tehát Milne mese-
könyvhõsével foglalkozott. A világ-
nap a szerzõ születésnapján, ja-
nuár 18-án van. A kétrészes mesét
és az abból készült még több ré-
szes rajzfilmeket, filmeket sokan
ismerik. Az talán kevésbé ismert,
hogy az elsõ világháború egyik ka-
nadai zászlóaljának volt a kabala-
állata az a maci, mely angol állat-
kertbe került és amelyet Milne
gyakran látogatott fiával, Chris-
topher Robinnal (a mesében õ Ró-
bert Gida). A kisfiú a plüssmedvé-
jét nevezte el az állatkertirõl, akibõl
aztán a világ egyik legismertebb
mesehõse lett. (A témában készült
legutolsó film 2018-ra datálódik,
mely a felnõtt Róbert Gida és csa-
ládja története, „Barátom, Róbert
Gida” címmel). 

Az Apáczai-könyvtár kézmû-
ves-programjára 3–10 éves gyere-
kek járnak a szülõkkel, nagyszü-
lõkkel karöltve, és láthatóan a fel-
nõtt korosztály is szívesen kap-
csolódk be az alkotásba.

– Könyvtárunk családbartát
programjai közé tartozik a mai is,
melyen a Micimackó mesével és
annak szereplõivel foglalkozunk –
mondta Jasztrab Istvánné fõ-

könyvtáros. – Minden hónap har-
madik szombatján várjuk a csalá-
dokat a Napraforgó Mûhelybe,
ahol játékos foglalkozásokon ve-
hetnek részt. Most Micimackó- és
Füles-ujjbáb készült, illetve az
egészen kicsik színezhették a hí-
res medve rajzát. Miközben a hát-
térben a közismert mese szólt.

Legközelebb február 15-én vár-
ják az alkotni vágyó családokat. 

CSALÁDBARÁT PROGRAMOK
KÉZMÛVESKEDÉS MICIMACKÓ VILÁGNAPJÁN

– b. k. –

A házigazda Korona Szalon idei
elsõ programja mindjárt telt házzal
indult. Sokakat érdekelt a hang-
zásban és látványban is kellemes
program. A négy gyönyörû hölgy-
bõl álló zenekar vezetõje a zala-
egerszegi Zumbók-Jakobovics Ni-
koletta, aki kigondolta ezt a felál-
lást. Partnerre talált a kamara-
együttes létrehozásában Kovács-
né Arany Franciska (Gyenesdiás),
Hannos-Németh Andrea (Szent-
gotthárd) és Lukács Hedvig
(Szombathely) személyében, akik-
kel a Zalaegerszegi Szimfonikus
Zenekarban való közremûködés
volt a közös pont. Az elgondolást
tettek és próbák követték. És végül
megvalósították gyerekkori álmu-
kat is ezzel a zenekarral. A neve-
zett esten meg tudták mutatni a kö-
zönségnek, amit a növendékeik-
nek is a napi munka során, hogy a

gordonka milyen szép dolgokra ké-
pes, a több hangszer pedig sok-
szorozza a hatást. Errõl beszélt a

felkonferálásban Zumbók-Jakobo-
vics Nikoletta. 

Az est két részre tagolódott.
Az elsõ blokkban klasszikus ze-
ne szólt, a nyitányt Bach jelentet-

te, majd romantikus zenei átirat-
ok, Csajkovszkij Reggeli imája,
mely eredetileg zongorára író-
dott. De Bartók „Gyermekeknek”
sorozatból is válogattak, ahogy
vonósnégyes-átiratot is megszó-
laltattak. 

A program második részében a

könnyed mûfajt vitték színpadra,
többek között az ABBA és a Beat-
les dalait, illetve filmzenét. 

A koncerten közremûködött
Farkas Alexandra (ének).

TELT HÁZ AZ ELSÕ ÖNÁLLÓ KONCERTEN
KLASSZIKUS, MAJD ROMANTIKUS ZENE SZÓLT

Elsõ önálló koncertjét dokumentálhatta „Cselló, ahogy mi szeret-
jük” címmel január végén a Korona Szalonban a négytagú Frivolo
Cello kamaraegyüttes. A gordonkamûvész-pedagógusok kedvenc
klasszikus és könnyed darabokból állították össze az est repertoárját. 



– pet –

A „Love Band” énekesét már
sokszor láthatta a zalaegerszegi
közönség színpadon; de eddig
csak koncert közben. Pódiumest
keretében most mesélt elõször
gyerekkoráról (a mûvészi közeg-
rõl, mely már akkor körülvette), a
pályakezdésrõl valamint az alter-
natív színházak és zenekarok vilá-
gáról (Krétakör, Amorf Ördögök).
De életének nehéz pillanatai, sors-
fordító és jellemformáló esemé-
nyei is szóba kerültek. Na és az a
kérdés is, hogy nem okoz-e némi
tudathasadást számára, hogy szí-
nész, rockdíva és egy kamasz fiú
édesanyja is egyszerre? Egyálta-
lán hogyan egyeztethetõk össze

ezek a szerepek, feladatok? Mikor
színészként áll színpadra (vagy a
kamerák elé), az valóban egy sze-
rep, amit próbál a lehetõ legjobb
tudása szerint eljátszani. A kon-
certen viszont saját maga tökéle-
tes változata jelenik meg – fogal-
mazott. Mint mondta, szerencsére
nincs szüksége drogokra, mert ne-
ki a színpad a drog, az eufória. A
mûvészet pedig a traumák feldol-
gozásában is segíti az embert.

Mindez kiderül a Borikönyvbõl
is: Péterfy Bori eddigi õszinte,
giccsmentes, kalandos, örömöktõl
és drámáktól sem mentes életraj-
zát Tóth Júlia Éva foglalta kötetbe,
mégpedig Bori elbeszélései alap-
ján. A könyv mégsem egy hagyo-
mányos interjúkötet, vagy életrajz;

belelapozva sokkal inkább egy
színes rocklexikon benyomását
kelti. A fotók és grafikák közötti
szövegekbõl azonban feltárul a
színész, énekes világa.

Ahogyan az a kötetbemutatón
is elhangzott, a cél az volt, hogy
egy mûvészi kivitelezésû „tárgy”,
vagyis könyv szülessen, amiben
Bori egyénisége, sokszínûsége
maximálisan benne van. Figye-
lembe vették azt is, hogy manap-
ság egyre kevesebben olvasnak
hosszú szövegeket, így sok fotó
és grafika illusztrálja a könyvet.
Olyan, mintha õ írta volna, de
igazából az énekes „csak” mesé-
lõ. 

A jó hangulatú esten az is el-

hangzott, hogy furcsán megválto-
zott a világ a social media miatt.
Manapság teljesen más közegben
vannak a fiatalok, mint a ’90-es
évek elején, amikor õ kezdte a
pályát. Úgy érzi, hogy ma is sok a
tehetség és gyorsan lehet sikere-
ket elérni, viszont több a szoron-
gás is. A gondok ellenére nem lát-
ja sötéten a helyzetet, mert a vi-
lág kinyílt, rengeteg a lehetõség.
A baj inkább az, hogy a tehetsé-
gek külföldre mennek. Hozzátette:
a mûvészet lehet egyfajta szócsõ,
ami rávilágít a problémákra, de
csak akkor, ha nem „mázzal” önt-
jük le. Azt tapasztalja, hogy azok a
színházak ahol õ játszik, dugig
vannak nézõkkel. Van érdeklõdés
a kortárs darabok iránt. A szakér-
tõk szerint hiába terjed az AI, a
színházakat nem teszi majd tönk-

re, mert mindig fontos lesz élõ em-
bert és élõ színpadi játékot látni.

A beszélgetésen szóba került a
Péterfy Bori és a Love Band leg-
újabb, immár 8. albuma, a Medúza
is. A címet Luciano Garbati argen-
tin–olasz szobrász fordított Medú-
za-szobra ihlette. A kompozícióban
a nõ áll Medúzaként, és a kezében
van Perszeusz levágott feje. (Sok-
szor hivatkoznak úgy a mûre, hogy
„A szobor, amely gyógyítja a nõ-
ket”.)  Az új lemez az énekes válá-
sa után készült, így ebben a „Me-
dúzában” is benne van az igazság-
szolgáltatás, a traumafeldolgozás...
Ne hagyjuk, hogy akit szeretünk
korlátozzon, végül megmérgezzen
minket. Hiszi, hogy mindig dönthe-
tünk, és javíthatunk a sorsunkon, a
tragédiák után pedig megerõsödve
állhatunk fel.
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(Folytatás az 1. oldalról.)
A jövõ évad 2025. szeptember

26-án indul Csehov egyik leghíre-
sebb drámájával. A Sirály címû
színmûvet Mihály Péter rendezi.
Októberben Jean Letraz: Tombol
az erény címû vígjátékát Besenczi
Árpád viszi színre. Novemberben
a közismert musicalt, a My Fair La-
dy-t láthatja a közönség Halasi Im-
re rendezésében. 2026 januárjá-
ban Funtek Frigyes egy miszté-
riumjátékot rendez Kay Pollack
filmje alapján, Amint a mennyben
címmel. Februárban Mészáros Ti-
bor rendezésében érkezik Márton
Gyula Csinibaba címû zenés víg-
játéka. Márciusban pedig Móricz
Zsigmond Rokonok címû drámáját
láthatják a nézõk Hargitai Iván ren-
dezésében.

A fiataloknak is készülnek új
elõadásokkal a Lázár Ervin Prog-
ram keretében. A jövõ évadban a
sokak által kedvelt Vuk címû mese
musical-változata kerül repertoár-
ra. A rendezõ és a zeneszerzõ

Szemenyei János lesz. Ezt követi
az Oszkár és Rózsa mami címû
élettörténet, melyet Mihály Péter
rendez. Az elõadás különlegessé-
ge az lesz, hogy a nézõteret a
nagyszínpadra helyezik. Így a bel-
sõ színházi tér kulisszatitkai is fel-
tárulnak a fiatalok elõtt.

Folytatódik a Tantermi deszka
sorozat is: Vörösmarty Mihály
Csongor és Tünde színjátékát
Madák Zsuzsanna alkalmazza
színpadra.

A Hevesi Sándor Színház de-
cemberben a zalaegerszegi mûvé-
szeti iskolákkal közösen kará-
csonyváró mûsorral készül. De-
cember végén és január elején pe-
dig Beugrom a nagybõgõbe cím-
mel operettgálát is rendeznek.

A sajtótájékoztatón részt vett
többek között Halasi Imre, Szeme-
nyei János, Funtek Frigyes és Mi-
hály Péter is, akik rövid ismertetõt
adtak az általuk rendezett dara-
bokról. Zárszót pedig Vigh László
országgyûlési képviselõ mondott.

SIRÁLY, MY FAIR LADY, CSINIBABA, ROKONOK
MÁR A JÖVÕ ÉVADRA KÉSZÜL A HEVESI SÁNDOR SZÍNHÁZ

Simán Rafi és Woodhams Leah
Safaria (12/A o. tanulók) kiállítását
Tánczos György festõmûvész, az
iskola mûvésztanára nyitotta meg.
Többek között elhangzott: két tehet-
séges gimnazistától láthatnak grafi-
kákat és festményeket a könyvtárba
érkezõk. A diákok az érettségi után
mûvészi pályára készülnek.

A tanár érdeklõdésünkre el-
mondta: Simán Rafi grafikus alkat,
az MKE képgrafika szakán szeret-
ne továbbtanulni. Kiforrott, céltu-
datos alkotó, nagyon intelligens
személyiség. Nemcsak magas
színvonalon rajzol, hanem kiváló
szavaló is. Szén-, grafit-, krétaraj-

zok, érzékeny figurarészletek jel-
lemzik, sokszor mögöttes tarta-
lommal. Mindez a most bemutatott
munkáin is megmutatkozik. Safa-
ria ezzel szemben inkább festõi al-
kat. Szeret kísérletezni, kutatni.
Érettségi után vagy a pécsi egye-
temen, vagy külföldön szeretne
felsõfokú mûvészeti képzésben
részt venni. Jó szín- és foltérzék-
kel rendelkezik, de hogy mi is lesz
számára legideálisabb technika,
az még a következõ idõszak tanu-
lási folyamatain múlik.

A kiállítás február 28-ig látogat-
ható a landorhegyi József Attila-
könyvtárban.

MÉRFÖLDKÕ
MÛVÉSZETI GIMNAZISTÁK KIÁLLÍTÁSA

Mérföldkõ címmel nyílt mikro-kamarakiállítása az Ady mûvé-
szeti gimnázium két végzõs diákjának a József Attila Városi Tag-
könyvtárban. A tárlat a könyvtár Megmutatom magam sorozatá-
nak részeként valósult meg.

BORIKÖNYV-BEMUTATÓ A KÖNYVTÁRBAN
PÉTERFY BORI ZENÉRÕL, SZÍNÉSZETRÕL, TRAUMÁKRÓL
Péterfy Bori színész, énekes, dalszerzõ volt a Deák Ferenc Me-

gyei és Városi Könyvtár vendége. A „rockdívával” Karáth Anita
költõ, tanár beszélgetett a közelmúltban megjelent Borikönyv
kapcsán. Az elõadót Tóth Renáta könyvtárigazgató köszöntötte.

Karáth Anita, Péterfy Bori és Tóth Renáta

– pet –

Az Art mozi nagytermében ren-
dezett esten Barabás Éva, az RTL
Club mûsorvezetõje beszélgetett a
rendezõvel a könyvrõl. Mint is-
mert, a „Fõszerepben” címû kötet
az RTL+ azonos címû beszélge-
téssorozatának legizgalmasabb
interjúit foglalja össze. Alföldi Ró-
bert huszonnégy olyan színésszel
beszélgetett, akik egykor a leg-
népszerûbbek, a legismertebbek,
a legszórakoztatóbbak voltak.
Mostanában viszont kevesebbet
látjuk õket, pedig tudásuk mit sem
változott, a szakmai tapasztalata-
ikra pedig a felnövekvõ – és pályá-
ra lépõ – korosztályoknak is nagy
szüksége lenne.

Az est elején természetesen
szóba került az is, hogy Alföldi Ró-
bert hosszú évek után újra Zala-
egerszegre érkezett. Legutóbb
2018-ban látogatott volna a zalai
megyeszékhelyre, ám akkor „tech-
nikai okok” miatt a szervezõk le-
mondták a rendezvényt. A szí-
nész-rendezõ ezzel kapcsolatban
most azt válaszolta Barabás Éva
kérdésére: mindenkinek vannak
rossz élményei, de nem ezt kell
továbbvinni. Ez a maga nemében

egy abszurd, röhejes történet. De
nem fontos. A fontos az, hogy a
2000-es években kétszer is rende-
zett a zalaegerszegi Hevesi Sán-
dor Színházban – Orleans-i szûz
(2002); Figaro házassága (2013) –
és máig szívesen gondol vissza
ezekre az elõadásokra, az itt töltött
csodás idõszakra. Zalaegersze-
gen és az itteni színházban már
járt ennél korábban is; annak ide-
jén itt volt ugyanis katona, és több-
ször is meglátogatta az akkor még

Ruszt József nevével fémjelezett
teátrumot.

A „Fõszerepben” címû sorozat-
ról és az abból készült interjúkötet-

rõl többek között elmondta: a ge-
nerációk nagyon távol vannak egy-
mástól, igy nem tudják támogatni,
kiegészíteni egymást. Ez szinte
minden szakmát érint és egy nagy
problémája a társadalomnak. Nem
tudunk mit kezdeni az idõsekkel,
pedig ki kell szednünk belõlük min-
dent, amit tudnak. Többek között
ez a könyv is errõl szól, és ezért
született meg a beszélgetéssoro-
zat koncepciója. Alföldi Róbert le-
szögezte: õ nem riporterként be-

szélgetett a kötetben szereplõ hu-
szonnégy színmûvésszel, hanem
mint kolléga. Ez egy nagyon fontos
különbség, mert olyan dolgokat is
megengedhetett magának, amiket
egy riporter nem. A kölcsönös biza-
lom tette hitelessé és izgalmassá
az interjúkat.

A könyv ívét követve, az est
második felében Alföldi Róbert
Farkas Ignáccal, a Hevesi Sándor
Színház színmûvészével beszél-
getett. „Igi” játszott mindkét, Alföldi
által Zalaegerszegen rendezett
darabban. Néhány nyíregyházi
évet leszámítva pedig a Ruszt-
korszak óta tagja a társulatnak,
immár nyugdíjasként. Sok régi tör-
ténet felelevenítése mellett, szóba
került, hogy a vidéki színész „gör-
csöl”, ha Pesten játszik (pedig Al-
földi szerint egyáltalán nem kéne
szorongani, mert nem igaz, hogy
kevesebbet érnek és tudnak).
Majd a vidéki színházak nehéz
helyzetére (gazdasági problémák,
politikai nyomás), valamint a szí-
nészek kiszolgáltatottságára tere-
lõdött a szó. Õk „csak” játszani
akarnak, megváltani a világot,
mert erre tették fel az életüket. A
repertoár nem rajtuk múlik, és leg-
többször az sem, hogy egy-egy
elõadás híre országos visszhang-
ra talál-e – hangzott el.

Alföldi Róbert szerint a legna-
gyobb baj az, hogy Magyarorszá-
gon egzisztenciális kérdés színhá-
zat vezetni, ezért láthatjuk cikluso-
kon át ugyanazokat az igazgató-
kat; pedig ez nem egészséges. Tíz
év után elfárad az ember, legalább
átmenetileg vissza kellene vonulni
a színházi élet más területeire.

Az est a mozi elõcsarnokában
dedikálással zárult.

FÕSZEREPBEN-EST AZ ART MOZIBAN
ALFÖLDI RÓBERT FARKAS IGNÁCCAL BESZÉLGETETT
A „Fõszerepben” címû országos turné részeként Zalaegersze-

gen is bemutatta interjúkötetét Alföldi Róbert Jászai Mari-díjas
színész, rendezõ.

Barabás Éva, Alföldi Róbert, Farkas Ignác és Rozi (Alföldi kutyája).

– b. k. –

A megnyitón Németh József,
Nova község polgármestere szólt
a szép számú érdeklõdõhöz. 

– Csodás idõutazás ez a kiállí-
tás jónéhányunk gyerekkorának
világába. A XXI. század rohanása
elfelejtette ezt a kort. A mai díszes
csempék korában sokan nem tud-
ják: a hímzett falvédõk, hímzett te-
rítõk voltak egykor a lakás ékei.
Lássuk meg ezt újra és láttassuk a
hímzést, õseink egyik gyakori kéz-
mûves technikáját. Méltó helyre
került ez a kiállítás, köszönet érte.
Klára néni iránt elfogult vagyok, õ

a település „élõ lexikonja”, akinek
szép falvédõgyûjteménye most itt
látható – majd a polgármester ki-
tért a falvédõk XIX. század végén
kezdõdött történetére.

Az eredet német, de mivel hím-
zéssel a társadalom minden réte-
ge foglalkozott, gyorsan elterjedt,
népszerû lett ez a dísz, a minták
elõnyomása üzemi szintûvé vált
hamarosan. Szerelmespárok, val-
lásos téma, házi áldás, konyhában
szorgoskodó asszony, viselkedési
tanácsadás mindkét nem számá-
ra, politikai események, magyar
nóták közismert sorai olvashatók a
magyar falvédõkön. Ezek teljesen

nem mentek ki a divatból, hiszen
interneten keresztül máig vásárol-
hatók. Klára néni 50–60 darabos
gyûjteményének csak töredéke
mutatkozik meg e nevezett helyen.

Szintén válogattak a kiállítók a
zalaegerszegi Horváth József
édesanyjának nagy számú munkái-

ból. A hölgy kedvenc idõtöltése volt
a hímzés, autodidakta módon szá-
mos tájegység technikáját, mintavi-
lágát elsajátította. Horváth József
elmondta: édesanyja halálának év-
fordulóján ezzel a tárlattal is emlé-
kezni kíván. A régi idõkben a kézi-
munka volt a pihenés és kikapcso-
lódás, sok ajándék készült így házi-
lag. Õ egyedüli gyermekként meg-
örökölte ezeket a munkákat és
becsben is tartja õket. Egy részük
máig napi használatban van. 

„Nagyanyáink hímzései” címmel nyitotta meg idei elsõ tárlatát
a Göcseji Tudásközpont. Némethné Gál Klári falvédõi és Horváth
József édesanyjának hímzései díszítik így mostantól március
ötödikéig az épület elsõ emeletén lévõ kiállító teret. 

NAGYANYÁINK HÍMZÉSEI, FALVÉDÕI
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2025. január 1-jétõl megváltozott a házhoz
menõ szelektív hulladékgyûjtés rendje. A gyûj-
tési gyakoriság havi 1 alkalomról 2 hetente 1
alkalomra növekedett a MOHU hulladékgazdál-
kodási koncesszióért felelõs társaság elvárá-
sainak megfelelõen.

A megszokott gyûjtési napok a szelektív hulla-
dékgyûjtés tekintetében a legtöbb városrészben
változtak, ami néhány városrész esetében a kom-

munális és a zöldhulladékok gyûjtési napjainak vál-
tozását is magával vonta. A Zalai Közszolgáltató
Nonprofit Kft. dolgozói szórólapot juttattak el min-
den érintettnek. Januárban már az új rend szerint
gyûjtik a hulladékot. Kérjük a lakosságot, figyeljék
a helyi híreket és a Zalai Közszolgáltató Nonprofit
Kft. honlapját (www.zkn.hu)!

Amennyiben kérdése merül fel, hívja
a +36-92/900-036-os telefonszámot.

VÁLTOZÁS A SZELEKTÍV HULLADÉKGYÛJTÉSBEN!

Városunkban nemes hagyomány, hogy évrõl évre ünnepélyes keretek között köszöntjük azo-
kat a pedagógus hivatásukat itt gyakorló óvodapedagógusokat, tanítókat, tanárokat, akik 50,
60, 65, 70 vagy 75 esztendõvel ezelõtt kapták kézhez a pedagógus pályafutásuk megkezdésé-
hez szükséges elsõ oklevelüket, ezzel is elismerve kiemelkedõ munkájukat és köszönetet
mondva a pedagógus pályán eltöltött esztendõkért.

Az õszre tervezett rendezvény elõkészítéseként továbbítanunk kell a képzõ intézményekbe az arany-,
gyémánt-, vas-, rubin-, illetõleg gránitdiplomára érdemes nyugdíjas pedagógusok elõször megszer-
zett oklevélének másolatát (a pedagógus pályafutás alatt megszerzett további oklevelekhez kap-
csolódó díszoklevél-kérelmek továbbítására nincs módunk és lehetõségünk), szakmai pályafutá-
sukat bemutató életrajzát (munkahelyek, jelenlegi pontos lakcím, telefonszám, a korábbi Díszoklevél
másolata).

A díszoklevél-kérelem benyújtásához szükséges adatlap Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgár-
mesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet közremûködésével a Polgármesteri Hivatal földszintjén vehetõ át.

Tisztelettel kérjük mindazokat a kedves nyugdíjas pedagógusokat, akik városunk nevelési-oktatási in-
tézményeiben tevékenykedtek, hogy 2025. február 3-tól február 17-ig adategyeztetés céljából szemé-
lyesen, vagy megbízottjuk útján juttassák el a kért dokumentumokat és a kitöltött adatlapot Zalaeger-
szeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet címére. 

A díszoklevelet kiállító felsõoktatási intézmények ügyintézési szabályzataira tekintettel a fent
megjelölt határidõn túl sajnos nem áll módunkban kérelmet befogadni, ezért kérjük a határidõ
pontos betartását!

TISZTELT NYUGDÍJAS PEDAGÓGUSOK!

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYÛLÉSE

SZOCIÁLIS, LAKÁS- ÉS EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁGA

PÁLYÁZATOT HIRDET
AZ ALÁBBI ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSOK

KÖLTSÉGELVEN TÖRTÉNÕ LAKÁSBÉRBEADÁS
ÚTJÁN TÖRTÉNÕ HASZNOSÍTÁSRA

A lakások az alábbi idõpontokban tekinthetõk meg:
• Platán sor 38. 2. em. 9.: 2025. február 13. napján 9,00-tól 9,30-ig, a helyszínen;
• Mártírok útja 13–15. B lph. 3. em. 12.: 2025. február 13. napján 10,00-tól 10,30-ig, a helyszínen.
A lakásokkal kapcsolatban információ kérhetõ a LÉSZ Kft.-tõl telefonon a 92/312-730-as számon.

A PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK HELYE ÉS HATÁRIDEJE:
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATAL

SZOCIÁLIS ÉS IGAZGATÁSI OSZTÁLY, 8900 ZALAEGERSZEG, ADY ENDRE U. 15.
2025. FEBRUÁR 21. (PÉNTEK) 

Pályázatot nyújthat be az a személy, aki:
1) Nem minõsül szociálisan rászorulónak a 47/2021. (XI. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban:

Lr.) 9. § (4) bekezdése alapján, mert 
a) egy fõre jutó jövedelme meghaladja
aa) egyszemélyes háztartás esetén: a szociális vetítési alap 660%-át, azaz 188.100 Ft-ot,
ab) többszemélyes háztartás esetén: a szociális vetítési alap 484%-át, azaz 137.940 Ft-ot,
b) vagyonának értéke meghaladja a helyi rendeletben meghatározott vagyoni értékhatárt

„Vagyontárgyak együttes forgalmi értéke a szociális vetítési alap összegének nyolcvanszorosát,
(2025. évben a 2.280.000 Ft-ot), vagy
külön-külön számított forgalmi értéke, illetve összege a szociális vetítési alap összegének negy-
venszeresét (2025. évben a 1.140.000 Ft-ot).”

2) Pályázhat olyan személy is, aki szociálisan rászoruló személynek minõsül, de az Lr. 4. § (6) bekez-
désében meghatározott fizetõképességgel rendelkezik.
(A fizetõképesség egyszemélyes háztartás esetében a nettó jövedelem 40%-a, többszemélyes
háztartás esetében a nettó jövedelem 30%-a. A háztartás összes jövedelmét csökkenti az igazolt
levonások összege.)

3) Zalaegerszeg város közigazgatási területén legalább 1 éve lakóhellyel vagy legalább 3 éve tartóz-
kodási hellyel rendelkezik. 

A pályázat benyújtásának módja:
– A pályázatot írásban, a helyi rendeletben meghatározott formanyomtatványon, zárt borítékban, a

„PÁLYÁZAT KÖLTSÉGELVÛ LAKÁSBÉRBEADÁSRA” jelige feltüntetésével kell benyújtani. 
(A pályázati formanyomtatvány, továbbá a jövedelem- és vagyonnyilatkozat beszerezhetõ a Polgár-
mesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztályán, illetve a hirdetés mellékleteként a
www.zalaegerszeg.hu honlapról letölthetõ.)

A pályázathoz csatolni kell:
– a jövedelemnyilatkozatot, valamint az abban feltüntetett jövedelmekrõl – a jövedelem típusának meg-

felelõ – igazolást, vagy annak másolatát, 
– a vagyonnyilatkozatot.

Felhívjuk a pályázók figyelmét, hogy a pályázat érvénytelennek minõsül, ha 
– határidõn túl nyújtották be, 
– nem e rendelet szerinti formanyomtatványon nyújtották be, 
– a pályázó az elbíráláshoz szükséges tényekrõl és körülményekrõl nem vagy hiányosan nyilatkozott, 
– a pályázó valótlan adatok közlésével, illetve valós adatok elhallgatásával vagy más módon megté-

vesztette az önkormányzatot,
– a kiírásban elõírt dokumentumok nem kerültek csatolásra, 
– a rendeletben meghatározott jogosultsági feltételeknek a pályázó nem felel meg.

A pályázat elbírálásának ideje: 
A pályázatot a Közgyûlés Szociális, Lakás- és Egészségügyi Bizottsága bírálja el a benyújtási
határidõ leteltét követõ ülésén (várhatóan: 2025. március 10-én). 

Bérlõkijelölés: 
A bérlõkijelölés az alábbi szempontok együttes mérlegelésével történik:
a) saját háztartásban kiskorú gyermek eltartásáról való gondoskodás, figyelembe véve a gyermekek

számát,
b) az egy fõre esõ havi átlagos nettó jövedelem, elõnyt jelent a keresõtevékenységbõl származó jövedelem,
c) szociális körülmények, egészségügyi helyzet, 
d) jelenlegi lakhatási körülmények.

A felsorolt szempontok azonossága esetén elõnyt élvez, aki a leghosszabb idõszakra – legalább egy év-
re, de legfeljebb öt évre – vállalja az általa fizetendõ lakbérnek és a külön szolgáltatások számított költ-
ségének elõre, egyösszegben történõ megfizetését.
A bérlõkijelölés idõtartama: az egyösszegû befizetés vállalásának ideje, de legalább egy, legfeljebb öt év.

A kijelölt bérlõ – a lakásbérleti szerzõdés megkötése elõtt – óvadékot köteles fizetni. Az óvadék
mértéke azonos az adott lakás lakbérének kétszeresével. 

Információ kérhetõ:
Személyesen a Polgármesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztályán (Ady Endre u. 15.), telefonon az
+36-92/502-139, illetve az +36-92/502-140 telefonszámon.

MEGPÁLYÁZHATÓ LAKÁSOK

Cím
Alapterület

(m2)
Szoba-
szám

Egyéb helyiségek
Komfort-
fokozat

Fajlagos
lakbér

(Ft/m2/hó)

Havi
lakbér

(Ft)

A lakással
kapcsolatos külön

szolgáltatások
számított költsége

(450 Ft/m2)

Lakbér és
egyéb

költségek
összesen
(Ft/hó)

Platán sor 38. 2. em. 9.

32 1
fõzõfülke, elõtér,

fürdõszoba
össz-

komfortos
1059 33.888 14.400 48.288

Mártírok útja 13–15. B lph. 3. em. 12.

46 1

nappali, konyha, elõtér,
étkezõ, fürdõszoba-WC 

(és földszinti
pincerekesz)

össz-
komfortos

1059  48.714 20.700 69.414

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormány-
zata Közgyûlésének a helyi kitüntetések alapítá-
sáról és adományozásáról szóló 41/2021. (IX.
14.) önkormányzati rendelete több elismerési for-
máról rendelkezik. Két kitüntetõ cím a rendezett
tanácsú várossá nyilvánítás évfordulója alkalmá-
ból megrendezésre kerülõ ünnepi közgyûlésen
kerül átadásra: 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormány-
zata Közgyûlése Zalaegerszeg Város Díszpolgá-
ra legmagasabb helyi elismerési formájú kitüntetõ
címet adományozhat azon személyek számára,
akik hosszú idõn át kifejtett munkásságukkal, a
gazdasági, sport-, kulturális, mûvészeti élet terü-
letén maradandó alkotásukkal különösképpen
emelték vagy elõsegítették a város fejlõdését, elõ-
rehaladását, illetve azok számára, akik egész
életmûvükkel hozzájárultak az egyetemes hala-
dás, kultúra, mûvészet fejlõdéséhez, s ezzel elõ-
segítették a város tekintélyének és jó hírének nö-
velését.

Zalaegerszeg Város Díszpolgára kitüntetõ cím
odaítélésére a közgyûlés tagjai és bizottságai, a
városban mûködõ társadalmi szervezetek,
egyesületek, szakmai szövetségek, érdek-kép-
viseleti szervek, egyházak vezetõi vagy leg-
alább 500 zalaegerszegi állandó lakos tehet ja-

vaslatot, melyet részletes indokolással, az át-
adás évének március 10. napjáig kell megkül-
deni a város polgármesterének.

A díszpolgári cím adományozásával elhunyt
személy emléke is megtisztelhetõ.

Fenti rendelet alapján Pro Urbe Zalaegerszeg
kitüntetõ cím adományozható annak a személy-
nek, illetve szervezetnek, közösségnek, aki
(amely) a tudományok, a fejlesztés, a mûvésze-
tek, a sport és a közösségi élet egyéb területén
példa értékû, magas színvonalú munkájával hoz-
zájárult Zalaegerszeg város közösségi életének
fejlõdéséhez. 

E kitüntetésre a közgyûlés tagjai, a közgyûlés
bizottságai, a városban mûködõ társadalmi
szervezetek, egyesületek, szakmai szövetsé-
gek, érdekképviseleti szervek és egyházak, to-
vábbá legalább 200 zalaegerszegi állandó la-
kos tehet javaslatot, melyet részletes indoko-
lással, az átadás évének március 10. napjáig
kell megküldeni a város polgármesterének.

A címek adományozására vonatkozó, indoko-
lással ellátott javaslatot 2025. március 10. nap-
jáig beérkezõleg kell eljuttatni Zalaegerszeg me-
gyei jogú város polgármesteréhez (levelezési cím:
8900 Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17–19.; e-mail-
cím: mayor@zalaegerszeg.hu).

ZALAEGERSZEG VÁROS DÍSZPOLGÁRA KITÜNTETÕ CÍM,
PRO URBE ZALAEGERSZEG KITÜNTETÕ CÍM

ADOMÁNYOZÁSA
JAVASLATTÉTELI FELHÍVÁS 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata méltó módon kívánja elismerni azon
személyek, szervezetek és közösségek munkáját, akik tevékenységükkel hozzájárultak Za-
laegerszeg város fejlõdéséhez, jó hírének növeléséhez, akik kiemelkedõen és maradan-
dóan gazdagították a város gazdasági, társadalmi, kulturális, mûvészeti, sport és egyéb
értékeit.

A Hevesi Sándor Színház az
állam és az önkormányzat közös
fenntartásában és közös finanszí-
rozásában mûködik. Korrekt meg-
állapodást kötöttünk az eddigi tá-
mogatás megemelésérõl – fogal-
mazott.

A szakképzésnek fontos szere-
pe van a gazdaságfejlesztésben és
az ipari igények kiszolgálásában.
Bár az iskolák már 12 éve, 2013
óta állami fenntartásban mûköd-
nek, a városi önkormányzat szoros
kapcsolatban dolgozik együtt a

Zalaegerszegi Szakképzési Cent-
rummal. Ennek jegyében az elmúlt
idõszakban megújult a Széchenyi
István Technikum, megújult a Deák
Ferenc Technikum és elõkészítés
alatt áll a Csány László Technikum
bõvítése is. Fontos mérföldkõ  lesz
május 16-án.  A város napján hiva-
talos projektindító keretében elkez-
dõdik 1,7 milliárd forint beruházás-
sal a duális tanmûhely építése is.

BUDAPESTI TÁRGYALÁSOK MINISZTEREKKEL
LEGUTÓBB HANKÓ BALÁZZSAL A KULTÚRÁRÓL, OKTATÁSRÓL
Budapesten tárgyalt Hankó Balázs kulturális és innovációs

miniszterrel több témában is Balaicz Zoltán polgármester. A
részletekrõl Facebook-oldalán számolt be.



A magyar férfi felnõtt puskás
csapatnak tagja lett Somogyi Pé-
ter a (ZTE SKK) sportlövõje. A
ZTE elnöke azonban csak ranglis-
tapontokat szerezhet a versenyen.
Az Eb-n új versenyszám is szere-
pel, a Solo, ami kieséses rend-
szerben bonyolódik, az egerszegi
klub elnöke, edzõje, itt viszont tel-
jesítménye alapján, akár érmet is
szerezhet.

Kálmán Bálint, aki tavaly meg-
nyerte a junior puskások verse-

nyét a Magyarországon rendezett
viadalon, szintén tagja a magyar
válogatottnak. A ZTE versenyzõje
Eszéken akár megvédheti Európa-
bajnoki címét.

A harmadik zetés sportoló,
Süle Nimród számára már meg-
kezdõdött az Európa-bajnokság. A
tehetséges lövõ az ifjúságiak me-
zõnyében szerepel az észt fõvá-
rosban, Tallinnban.
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AZ OLDALT ÖSSZEÁLLÍTOTTA: BEDÕ ISTVÁN

– Az egyéni felkészülés már
több mint három hete elkezdõdött,
amely során a játékosok kaptak
egy futóprogramot, amelyet egyéni-
leg végeztek el – mondta Pergelné
Kalamár Andrea edzõ. – Február-
ban már labdás edzéseken vesz-
nek részt a csapat tagjai. Több te-
remtornán is szerepeltek a játéko-
sok más más felállásban. Az edzés-
látogatottságról annyit, aki nem be-
teg, itt van a tréningeken. 

– Az influenzajárvány meny-
nyire zavart be? 

– Minden csapatnál gondot
okoz, de ezzel téli idõszakban
együtt kell élni. Már volt olyan,
hogy felkészültem egy edzésre,
hogy sokan leszünk, és gyakoro-
lunk. Aztán a betegség keresztül-
húzta számításaimat, mivel alig
voltunk. Sajnos, többször elõfor-
dult már, de nem lehet mit tenni,
csak el lehet fogadni, hogy a tél a
betegségek szezonja.

– Történt változás a ZTE FC
játékoskeretében? 

– Nem távozott senki, igaz,

nem is érkezett új játékos. Nagy
valószínûséggel az õsszel játszott
játékosok állnak rendelkezésem-
re. Mellette az utánpótlásból már
az õsz során is hoztunk fel játéko-
sokat, a tavaszi idény során is bát-
ram nyúlunk a fiatalokhoz. Kettõ-
három játékost, ha mód lesz rá,
szerepeltetünk a felnõttcsapatban. 

– Melyek a tavaszi tervek,
szeretnének elõre lépni a 6.
helyrõl?

– Szeretnénk elõrébb végezni,
de ehhez fõleg támadójátékunkat
kell hatékonyabbá tenni. A helyzet-
kihasználás terén elõbbre kell lép-
nünk. A támadásvezetéseket több-
ször gyakoroljuk az edzéseken. A
csapat védõjátéka megfelel az el-
várásoknak.

– Edzõmérkõzéseket játsza-
nak?

– Kettõt, a szombathelyi Viktó-
ria, valamint a Sopron ellen. Már-
cius elején aztán jöhet a bajnoki
rajt a Dunaújváros ellen.

KÉSZÜLNEK A TAVASZI IDÉNYRE
NEM VÁLTOZOTT A KERET A ZTE FC NÕI LABDARÚGÓCSAPATÁNÁL

Az õszi idény végén hatodik helyen zárt a tabellán az NB II
Nyugati csoportjában a ZTE nõi labdarúgócsapata. Az egerszegi
hölgyek már javában készülnek a tavaszi folytatásra.

Pergelné Kalamár Andrea

A KTE elleni verség után to-
vább sûrûsödtek Márton Gábor
vezetõedzõ gondjai. Újabb játéko-
sok betegedtek meg, igy erõsen
tartalékosan léptek pályára a kék-

fehérek. Szendrei egy edzéssel a
háta mögött teljesen idegen posz-
ton, balhátvédben vállalta a játé-
kot. A zalaiak végig példásan küz-
döttek. A mérkõzés elején gyorsan
megszerezték a vezetést. Két el-
kerülhetõ góllal fordított a Ferenc-
város, de a házigazdák Dénes má-
sodik góljával egyenlítettek. A szü-

net után nem esett gól. Igaz, a Fe-
rencváros nagy mezõnyfölényben
játszott, de a ZTE remekül véde-
kezett, és bravúros egy pontot
szerzett.

A zalai játékosoknak ebbõl a
bravúros X-bõl erõt kell meríteniük
a folytatásra, és bízni kell maguk-
ban, hogy nincsen tartalékos
csapat. Mindig az a legjobb együt-
tes, amely pályára lép, annak kell
mindent megtenni a sikerért. Ha
így lesz, biztosan meg lehet a hõn
áhított bentmaradás.

BRAVÚROS PONTSZERZÉS
A REKORDBAJNOK FTC ELLEN

A kecskeméti balszerencsés vereség után kevesen gondolták,
hogy a ZTE FC a rekordbajnok Ferencváros ellen tartalékosan
pontot tud szerezni, de sikerült.

Zalaegerszegen az új uszoda
megépítésével óriásit javult az
úszó sportág létesítményhely-
zete. A Zalaco ZÚK a városban
mûködõ egyéni sportágak kö-
zül az egyik legeredményeseb-
bé vált. Az egyesület az után-
pótlásvonalon korosztályos vá-
logatottakkal rendelkezik. A Ma-
gyar Úszó Szövetség is elisme-
ri az itt folyó munkát. Bizonyít-
ja, hogy Horváth Csaba vezetõ-
edzõ és Nagy Napsugár nem-
rég tért haza thaiföldi edzõtábo-
rozásból.

– Két leány részére kaptunk le-
hetõséget az edzõtáborozásra:
Nagy Napsugár és Nett Vivien
utazhatott volna – hangoztatta
Horváth Csaba. – A lányok közül
csak Nagy Napsugár élt a lehetõ-
séggel, mivel Nett Vivien idén
érettségizik, és a tanulást helyezte
elõtérbe, amit megértünk. Az ala-
pozó idõszak januárban van az
úszóknál, nagyon jó körülmények
között dolgozhattunk. Meleg volt,
nagyon jó edzéslehetõségekkel.
Így el tudtuk kerülni, az itthoni inf-
luenzás idõszakot. 

– Kicsit tekintsünk vissza az
elmúlt évre. Mik voltak a klub
legnagyobb sikerei?

– Az említett két lány teljesített
kiemelkedõen. Nagy Napsugár a
nyílt vízi korosztályos Eb-n 7,5 ki-
lométeren második, váltóban elsõ
lett. Az ifjúsági vb-n nyílt vízen

harmadik lett, 7,5 kilométeren, a
váltó tagjaként aranyérmet szer-
zett. Nett Vivien az ifi-vb-n 10 kilo-
méteren 5. lett, váltóban szintén 5.
helyen zárt. Az Eb-n váltóban 5.
hely, egyéniben egy 9. helyet szer-
zett. A magyar bajnokságok során
Nagy Napsugár 14 aranyérmet,
Nett Vivien 5 aranymedált gyûjtött.
Mellette még voltak dobogós he-
lyezéseik. Úgy látom, az elmúlt év
során mindkét sportolónk kiválóan

teljesített. A klubnál továbbra is a
lányok szállítják a jó eredménye-
ket. A két kiemelkedõ versenyzõnk
Sándor Sarolta és Besenczi Leila
villantotta meg tehetségét több
versenyszámban. Besenczi Leila
korosztályában ranglistavezetõ is.
Bizakodom, hogy az idei évben
több olyan versenyzõnk lesz, aki a
magyar bajnokságban és nemzet-
közi szintéren is megvillantja te-
hetségét. A sportoóink többsége
még az alsó korosztályokban ver-
senyez, pár év és odaérhetnek, a
serdülõ, ifjúsági korosztályba, ahol
már megvillanthatják tehetségüket. 

– Mi a helyzet a fiúkkal?
– Az uszoda 2022-es megnyitá-

sa után már jobb a helyzet. Bízom
benne, hogy az Úszó Nemzet
Programban feltûnnek, a helyi
úszóiskolánkból pedig érkeznek
majd tehetségek, akik szeretné-
nek eredményeket elérni a sport-
ágban. Jelentõsen emelkedett az
igazolt versenyzõink száma is, de
kell még legalább három év, hogy
beleerõsödjenek az országos me-
zõnybe. Bizakodom, hogy pár
éven belül a klubon belül, a leá-

nyok és a fiúk aránya kiegyenlítõ-
dik. Mintegy 1200 gyerek jár a kü-
lönbözõ úszóprogramokra, ennyi-
bõl már tudunk meríteni, a jókat
megnyerni az úszás számára. Fel-
adatunk, hogy a tehetséges gyere-
kek szüleit meggyõzzük, hogy
csemetéjük ne csak hobbiszinten
ússzon, hanem versenyszerûen.
Ha sikerül, biztos vagyok benne,
egy minõségi csapat épülhet fel a
Zalaco ZÚK-nál.

– A klub költségvetése is
adott erre az évre?

– Az önkormányzattól kapunk
anyagi támogatást, és kedvezmé-
nyes uszodahasználatot. A céges
szponzoraink, köztük a névadó
szponzor Zalaco sokat segítenek.
A Magyar Úszó Szövetségtõl is ka-
punk eredményességi támogatást,
ami nem kis összeg. A tavalyi év-
ben bekerültünk a kiemelt sport-
egyesületek közé, amiért szintén
kapunk anyagi segítséget. Mellet-
te van a tagdíjbevételünk. Az
úszóklub anyagi helyzete stabil.
Ha összejön a 2024-es költségve-
tésünk idén is, nem lesz pénzügyi
gondja a Zalaco ZÚK-nak.

THAIFÖLDÖN EDZÕTÁBOROZTAK
KIHASZNÁLJÁK A LEHETÕSÉGEKET A ZALACO ZÚK-NÁL

Horváth Csaba vezetõedzõ

A legfiatalabb versenyzõk (I.
korcsoport) csapatversenyében
bajnoki címet szereztek, ráadásul
az egyéni versenyek során jól tel-
jesítettek. Talabér Csenge arany-
érmes lett, míg Riba Zsolna a do-
bogó harmadik fokára állhatott fel.

A II. korcsoportban is remekel-
tek a Mindszenty tornászai: Tahin
Dorottya ezüstérmet szerzett, Dó-
ra Emma a középmezõnyben vég-
zett.

A V–VI. korcsoportos csapat
szintén aranyérmes lett. Az egyé-
ni versenyben Koncz Aletta Krisz-
tina szerzett bajnoki címet, Sza-

badi-Horváth Katalin ezüstérmes
lett.

A gimnáziumi kategóriában
szerenkénti versenyek után is hir-
dettek gyõztest, itt is jól teljesítet-
tek a egerszegi tornászok.

Eredmények. Ugrás: 1. Koncz
Aletta Krisztina, 3. Szabadi-Hor-
váth Katalin. Talaj: 1. Koncz Aletta
Krisztina, 2. Szabadi-Horváth Kata-
lin.  Gerenda: 2. Koncz Aletta Krisz-
tina. Felemáskorlát: 1. Koncz Aletta
Krisztina.

A tanulókat Mittermájer Vivien
és Molnár-Károly Roberta készítet-
te fel a versenyre.

REMEKELTEK A TORNAVERSENYEN
A MINDSZENTY-ISKOLA DIÁKJAI

Nagyszerûen szerepeltek a Mindszenty József Átalános Iskola
és Gimnázium sportolói a Budapesten lebonyolított 32. KIDS or-
szágos tornaversenyen.  Kettõ csapataranyérmet szereztek.

Fotó: mindszentyiskola.hu

Eredmények. U–13 korcsoport.
46 kg: 1. Timár Bence. 32 kg: 3.
Pete Lõrinc. 32 kg: 3. Kálmán Já-
nos. 42 kg: 3. Kiss Máté. 42 kg: 3.
Németh Zsolt. U–11 korcsoport.
32 kg: 1. Pete Lõrinc. 32 kg: 2.
Kálmán János. 42 kg: 1. Kiss Má-

té. 50 kg: 1. Pataki Botond. U–10
korcsoport. 32 kg: 3. Miklós Máté.
35 kg: 1. Kónya Koppány.

A csapatversenyben 3. helyen
végzett a Zalaegerszegi Birkózó SE.

Edzõk: Berzicza Ferenc, Ge-
rencsér Zoltán 

TIZENEGY ÉRMET SZEREZTEK
A ZALAEGERSZEGI BIRKÓZÓ SE SPORTOLÓI

Dunaújvárosban rendezték meg a Nyugat-Magyarország sza-
badfogású birkózóbajnokságát. A versenyen ott voltak a Zala-
egerszegi Birkózó SE sportolói is, tízen léptek szõnyegre. Az
egerszegi fiatalok nagyszerûen szerepeltek a viadalon, öt arany-,
egy ezüst- és öt bronzérmet szereztek. A versenyen két Zalaszám

ZAC-os sportoló szerepelt. Muszil
Ágnes 80 méteres síkfutásban
2.11,25 perces idõeredménye
ezüstérmet jelentett a versenyzõ

számára. Kovács Anna Mária 60
méteren 8,40 másodperccel új
egyéni csúcsot állított fel. 

Felkészítõ edzõk: Góczán Ist-
ván, Kámán Ferenc, Dóczi Orsolya.

MUSZIL EZÜSTÉRME

A fõvárosban rendezték meg Budapest régió fedett pályás baj-
nokságát.

HÁROM EGERSZEGI SPORTLÖVÕ AZ EB-N
KIJELÖLTÉK A KERETET

Eszéken rendezik meg a légfegyveres Európa-bajnokságot. Az
országos szövetség kijelölte az Eb-n részt vevõ sportolókat. 
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Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 D B-VEL KATEGÓRIÁK e-learning elméleti oktatás

keretében is!
– TÛZVÉDELMI OKTATÁS ÉS SZAKVIZSGA

Továbbá folyamatosan lehet jelentkezni kategóriás és szaktanfolyami képzéseinkre.

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés! • *Részletekrõl érdeklõdjön irodáinkban!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020
ÁKO: 2023/4. 139,83 % 2024/1. 158,08% VSM: elmélet: 2023/4.61,9% 2024/1: 50% gyakorlat: 2023/4:65,38% 2024/1: 65,22%

VÁLTOZÁS A SZELEKTÍV HULLADÉKGYÛJTÉSBEN

2025. JANUÁR 1-TÕL 

Kétheti gyûjtési gyakoriság lesz egységesen minden ügyfélnél!

A megszokott gyûjtési napok a szelektív hulladékgyûjtés tekintetében

a legtöbb városrészben változtak, ami néhány városrész esetében a kom-

munális és a zöldhulladékok gyûjtési napjainak változását is magával

vonta.

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét, hogy az újrahasznosítható

papír-, mûanyag és fémhulladékok már keverten is elhelyezhetõek a

korábban a papír- vagy a mûanyag hulladékok külön gyûjtésére

biztosított edényekben!

Kérjük a lakosságot, a változásokkal kapcsolatban figyeljék a helyi hí-

reket és a Zalai Közszolgáltató Nonprofit Kft. honlapját (www.zkn.hu)!

Amennyiben kérdése merül fel, hívja a +36-92/900-036-os telefonszámot!

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE:

2024. december 1-tõl 2025. március 31-ig kétheti rendszerességgel,

páratlan heteken történik. 

Kérjük, a zsákokat/edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki!

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK

2025. FEBRUÁR 11.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.
KÖZPONTI TELEPHELY:

8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA:

8900 ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

Hosszas szervezés elõzte meg
az utazást, melyre a szervezõ ta-
nárok – Tibola Katalin, valamint
Tölli Tamásné Bálizs Zsuzsa –
több megbeszéléssel készítették
fel diákjaikat, különös tekintettel a
lengyel–magyar történelmi kap-
csolódásokra és az auschwitz–
birkenaui koncentrációs táborban
várható tapasztalatokra. 

Az elsõ napon Zakopane szép-
ségei várták a diákokat, akik az
1123 méter magas Gubalowka
hegyre is feljutottak felvonóval,
ahonnan csodás panoráma tárult
a szemük elé. A 9 fokos, gyönyörû
napsütéses idõben élvezhették a
tél szépségeit és a lenyûgözõ lát-
ványt nyújtó környezõ hegyeket.
Mostanában ritkán kényeztet el
bennünket idehaza a tél sok hóval,
ezért különösen tetszett a diákok-
nak a lefeléúton tapasztalható iz-
galmak sora. 

– Fehér Ferenc testnevelõ
tanár javaslatára lefelé gyalogo-
san tettük meg az utat, ami igazán
kalandosra sikeredett – fogalma-
zott Németh Luca, a végzõs
magasépítész osztály tanulója. Mi-
vel elég meredek volt a hegyoldal,
voltak bõven izgalmas pillanatok,
így ez az elsõ délután máris meg-
adta az alaphangulatot az egész
utazáshoz. Kicsit síeltünk és kor-
csolyáztunk is egyszerre – tette
hozzá nevetve. Ugyan mindenki-
nek lett némi izomláza, ez a kis

testmozgás remekül összeková-
csolta a társaságot. 

Zakopane – háttérben
a csodaszép hegyek

Esténként egy belváros közeli
hotelben pihent a társaság, a há-
romfogásos vacsorát követõen so-

kan ismerkedtek a kivilágított bel-
város szépségeivel, mások a kö-
zösségi szobában kártyáztak, tár-
sasoztak, beszélgettek késõ estig,
ahogy errõl Papp Réka, a végzõs
informatikus osztály diákja is me-
sélt. 

– Minden este rengeteget be-
szélgettünk, játszottunk, nevettünk
a közösségi szobában, ez sokat
segített abban, hogy jobban meg-
ismertük egymást, hiszen 11 kü-
lönbözõ osztályból érkeztek isko-
latársaink az útra. Ez a közös él-
mény közelebb hozott minket, és
sok új barátság született, ami az
iskolai hétköznapokat is feldobja
majd. 

Az út sokáig emlékezetes él-
ménye volt az auschwitz–bir-
kenaui koncentrációs táborban
tett látogatás, melyet éppen 80

esztendeje szabadítottak fel a
szövetséges csapatok. A diákok
többsége helyenként nyomasztó-
nak, egyúttal rendkívül elgondol-
kodtatónak és tanulságosnak írta
le azt a helyet, ahol a legtöbb
magyar állampolgár veszítette

életét rövid idõ alatt, s többen ál-
lapították meg, hogy sokkal köny-
nyebb és érdekesebb hallgatni
egy történelmi eseményt a hely-
színen, ahol történt, mint a tan-
órákon.

– A legnagyobb tanulság talán
az volt, hogy mennyire fontos a
történelem megértése és tisztele-
te, amit a barakkokban járva is
megtapasztaltunk – állapította
meg Réka. A jövõre csak úgy áll-
hatunk készen, ha a múlt tanulsá-
gaiból tanulunk. 

– Auschwitz egy különleges,

kissé nyomasztó hely; ám olyan
élõ múzeum, amit szerintem min-
denkinek meg kellene látogatnia
életében egyszer – vélekedett Zó-
lyomi Viktória, aki szintén 13. A-s,
a végzõs informatika osztály diák-
ja. 

Az egykori koncentrációs
tábor bejáratánál

Nem csoda, hogy a máskor be-
szédes csapat elgondolkozva ült a
buszon a táborból visszavezetõ
úton. Sokak számára ez volt a leg-
meghatározóbb élmény a négy
nap során, ahogy errõl Tormási
Dóra, az iskola magasépítész osz-
tályának végzõs tanulója is me-
sélt.

– Felkavaró élmény volt látni
azokat a helyszíneket, ahol ennyi
ember vesztette életét. Látni a ró-
luk készült képeket, a ruháikat, a
barakkokat, ahol mindennapjaikat
töltötték. Úgy vélem, az ott ta-
pasztaltak nagyon erõsen hatnak
az érzelmekre, és nyolcvan év
távlatából is rettegéssel, félelem-
mel, szomorúsággal tölti el az
embert a hely látványa. Ennek el-
lenére – bármilyen furcsán is
hangzik – pozitív élményekkel tá-
vozhattam onnan, hiszen renge-
teg értékes információval gazda-
godtam az angol nyelvû idegen-
vezetésnek köszönhetõen, rá-
adásul közben a nyelvet is gyako-
rolhattam. 

Dóra is kiemelte, hogy az uta-
zás nagymértékben segítette a kö-
zösségépítést, és örök emlék ma-
rad a csapat tagjainak. 

– Az esti szabadprogram-lehe-
tõségeknek és szálláson való be-
szélgetéseknek köszönhetõen sok
új barátra tehettünk szert, s ismer-
hettük meg õket olyan szinten,
ahogy az iskola falai között nem
biztos, hogy lehetett volna. Külön
öröm, hogy sokan csatlakoztak az
osztályunkból az utazókhoz, s ne-
kik is olyan oldalukat láthattam
meg, amire az iskolában soha
nem lett volna lehetõségem. Hálás
vagyok, hogy részt vehettem ezen
az úton és külön köszönöm azok-
nak a tanároknak, akik nem en-
gedték, hogy kihagyjak egy ilyen
utazási lehetõséget – örök emlé-
keket szerezhettem ez alatt a négy
nap alatt utolsó középiskolai
évemben.

Széchenyis diákok és
tanáraik

a wieliczkai sóbányában

Vasárnap délután egy újabb
UNESCO-világörökség, a wielicz-
kai sóbánya következett a látniva-
lók sorában.

– A sóbánya nagyon különle-
ges volt, egyedülálló helyszín, tele
érdekességekkel, ráadásul a ma-
gyar történelemhez is kapcsoló-
dott – folytatta Papp Réka. Ez az
út rengeteg új ismeretet adott, biz-
tosan sokáig emlékezni fogunk rá.

– Krakkóban a városnézés so-
rán számos nevezetességet felke-
restünk, így a waweli székesegy-
házat, a gótikus stílusú Mária-
templomot és a Jagelló Egyetemet
is. Osztálytársaimmal együtt mi
építészszemszögbõl is nézhettük
ezeket, hiszen idén érettségizünk
emelt szinten ebbõl a tárgyból –
tette hozzá Németh Luca, aki a 13.
B végzõs tanulója. 

A különleges hangulatú zsidó-
negyedre is jutott még egy kis idõ
délután, majd a szabadprogram
során mindenki beszerezhette a
lengyel karamellákat és egyéb
szuveníreket. Este már ismerõs-
ként üdvözölhettük a csodás han-
gulatú kivilágított fõteret, a Ry-
neket, ahol még állt a karácsony-
fa, amit lengyel szokás szerint
február 2-ig, Gyertyaszentelõ Bol-
dogasszony ünnepéig megtarta-
nak. 

Az utazás egyik szervezõjeként
úgy vélem, nagyon fontos diák-
jaink látókörét külföldi utakkal bõ-
víteni. Nem csupán a kulturális és
történelmi ismereteik bõvítése
kapcsán, mellyel általános mûvelt-
ségük is gyarapszik, hanem nyelv-
tanulási szempontból is, hiszen
lépten-nyomon bátran használhat-
ták nyelvtudásukat. Jó volt úgy ha-
zaindulni, hogy valamennyien úgy
vélekedtek, bárcsak kétszer ilyen
hosszú lett volna az út, s értékelõ-
lapjaikon úgy fogalmaztak: öröm-
mel csatlakoznának máskor is ha-
sonló programokra. 

LENGYELORSZÁGBAN JÁRTAK A SZÉCHENYISEK
AZ ISKOLA 44 DIÁKJA VETT RÉSZT A TANULMÁNYÚTON

A Waclaw Felczak Alapítvány támogatásával dél-lengyelországi
utazáson vett részt a közelmúltban a Zalaegerszegi SZC Széche-
nyi István Technikum 44 diákja és négy pedagógusa. A tanul-
mányúthoz az iskola Pro Scola alapítványa is hozzájárult, így so-
kak számára középiskolás éveik egyik legnagyszerûbb kirándulá-
sa válhatott valóra.

Fotó: Bálizs Zsuzsa


